UBND HUYỆN PHÚ GIÁO

TRƯỜNG TIỂU HỌC VĨNH HÒA A

Số:14/TTr-VHA

V/v  đăng ký đánh giá ngoài

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Phú Giáo, ngày 13 tháng 01 năm 2025

Kính gửi:

- Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Phú Giáo;

- Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Bình Dương.

Căn cứ Thông tư số 17/2018/TT-BGDĐT ngày 22 tháng 8 năm 2018 của Bộ

Giáo dục và Đào tạo Ban hành Quy định về kiểm định chất lượng giáo dục và

công nhận đạt chuẩn quốc gia đối với trường tiểu học; Trường Tiểu học Vĩnh Hòa

A tự đánh giá đạt mức 1.

Trường Tiểu học Vĩnh Hòa A đăng ký đánh giá ngoài đề nghị đạt: Kiểm định

chất lượng giáo dục cấp độ 2 và Chuẩn quốc gia mức độ 1.

Thông tin chi tiết về trường:

- Tên trường: Trường Tiểu học Vĩnh Hòa A

- Địa chỉ: Ấp Vĩnh Tiến, xã Vĩnh Hòa, huyện Phú Giáo,tỉnh Bình Dương

- E-mail: th-vinhhoaa@pg.sgdbinhduong.edu.vn

- Website: thvinhhoaa.pgdphugiao.edu.vn

- Họ và tên Hiệu trưởng:   Hoàng Mai Nguyệt

+ Điện thoại di động:   0963295020

+ E-mail cá nhân: hoangmainguyet-thtanhiep@pg.sgdbinhduong.edu.vn

- Họ và tên Phó Hiệu trưởng:  Văn Thị Nghĩa

+ Điện thoại di động:   0988241202

+ E-mail cá nhân:   nghiavha@gmail.com

- Họ và tên Phó Hiệu trưởng:  Trần Quốc Dũng

+ Điện thoại di động:   0919365144

+ E-mail cá nhân:  dung-thphuocvinha@pg.sgdbinhduong.edu.vn

Hồ sơ kèm theo:

mailto:%20nghiavha@gmail.com
mailto:dung-thphuocvinha@pg.sgdbinhduong.edu.vn

STT Hồ sơ Số bản

1 Quyết định thành lập Hội đồng Tự đánh giá 01

2 Kế hoạch Tự đánh giá 01

3 Công văn đăng ký đánh giá ngoài của Trường 01

4 Báo cáo Tự đánh giá có đính kèm danh mục mã minh chứng 02

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Hoàng mai Nguyệt

Kính gửi:

- Phòng Giáo dục và Đào tạo.............;

- Sở Giáo dục và Đào tạo .....

Căn cứ Thông tư số 18/2018/TT-BGDĐT ngày 22 tháng 8 năm 2018 Ban

hành Quy định về kiểm định chất lượng giáo dục và công nhận đạt chuẩn quốc

gia đối với trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường phổ

thông có nhiều cấp học, Trường ........ tự đánh giá đạt mức .....

Nay đăng ký đánh giá ngoài đề nghị đạt: Kiểm định chất lượng giáo dục cấp độ

..../ Chuẩn quốc gia mức độ .../ Kiểm định chất lượng giáo dục cấp độ .... và Chuẩn

quốc gia mức độ ...

Thông tin chi tiết về trường:

- Tên trường:

- Địa chỉ: (ghi chi tiết, chính xác, đầy đủ số, tên đường, phường, quận)

- Điện thoại:

- E-mail:

- Website: (bắt buộc)

- Họ và tên Hiệu trưởng:

+Điện thoại di động:

+E-mail cá nhân:

- Họ và tên Phó Hiệu trưởng:

+Điện thoại di động:

+E-mail cá nhân:

- Họ và tên Phó Hiệu trưởng:

+Điện thoại di động:

+E-mail cá nhân:

Hồ sơ kèm theo:

STT Hồ sơ Số bản

1 Quyết định thành lập Hội đồng Tự đánh giá 01

SỞ(PHÒNG) GDĐT........

TRƯỜNG THCS/THPT...........

Số:..................

V/V đăng ký đánh giá ngoài

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                  ...... , ngày .....  tháng ...... năm ....

2 Kế hoạch Tự đánh giá 01

3 Công văn đăng ký đánh giá ngoài của

Trường

01

4 Báo cáo Tự đánh giá có đính kèm danh mục

mã minh chứng

02

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu.

HIỆU TRƯỞNG

 (Ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu)

		2025-04-28T10:22:55+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC VĨNH HÒA A<tieuhocvinhhoaa.pg@binhduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-04-28T10:23:04+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC VĨNH HÒA A<tieuhocvinhhoaa.pg@binhduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!